

Kętrzyn, dnia 27.03.2023 r.

Zamawiający:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
Ul. M.C. Skłodowskiej 2
11-400 Kętrzyn

Sprostowanie **do** **Wyjaśnień nr 3 do SWZ**

Dotyczy: „Dostawa produktów farmaceutycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”
Znak postępowania: 08/PN/2023

Zamawiający informuje, iż w ramach otrzymanych pytań do opublikowanych Wyjaśnień nr 3 do SWZ z dnia 23.03.2023 r. Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 8 i 57.

1.) Było:

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w Pakiecie nr 15 w przedmiotowym postępowaniu była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach kontrolowanej temperatury i wilgotności?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wymaga aby oferentem w **Pakiecie nr 15** była hurtownia farmaceutyczna.

Jest:

Treść zapytania do wyjaśnień:

„W odpowiedzi na pytanie numer 8 Zamawiający ogranicza podmiotowo możliwość złożenia oferty na pakiet numer 15 przez podmioty nie będące hurtownią farmaceutyczną. Tymczasem przedmiotem oferty w pakiecie numer 15 są jedynie wyroby medyczne nie mające nic wspólnego z produktami farmaceutycznymi. Oferentami wyrobów medycznych mogą być dowolne podmioty, w szczególności nie będące hurtowniami farmaceutycznymi. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że hurtownie farmaceutyczne nie mają monopolu na transport w warunkach kontrolowanej temperatury i wilgotności. Biorąc powyższe pod uwagę zwracamy się z prośbą o zmianę odpowiedzi na pytanie numer 8”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż :

Zgodnie z rozdziałem VII SWZ ust 2 pkt 2):

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają: uprawnienia do obrotu produktami farmaceutycznymi zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U.2022.2301 t.j. z dnia 2022.11.14) tj. zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego lub koncesję na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania produktów leczniczych lub prowadzenia hurtowni farmaceutycznej, lub inny dokument równoważny umożliwiający obrót przedmiotem zamówienia”.

2.) Było:

Pytanie 57:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zakresu hematokrytu 15-65% bez względu na to w jakim wieku jest pacjent od którego została pobrana próbka krwi do pomiaru stężenia glukozy?

Odpowiedź 57:

Zamawiający wymaga zaoferowania w **Pakiecie 15** pasków do oznaczania glikemii zgodnie z SWZ.

Jest:

Treść zapytania do wyjaśnień:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

Tel/fax: 89 751 25 02/ 89 751 37 97

e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

„Z udzielonej odpowiedzi do pytanie numer 57 nie wynika, czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na paski, które współpracują z glukometrem w dwóch trybach pracy: a) noworodkowym, w którym zakres hematokrytu wynosi 0-70%, i b) normalnym (dla innych próbek niż noworodkowe) z zakresem hematokrytu 20-60%. Prosimy o jednoznaczne zajęcie stanowiska w tej sprawie”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z SWZ zamawiający zaakceptuje ofertę na paski do oznaczania glikemii we krwi kapilarnej, żyłnej, tętniczej, noworodkowej o wartości hematokrytu 15- 65% niezależnie czy glukometr pracuje w jednym trybie, czy ma oddzielny tryb noworodkowy.

Powyższe sprostowanie do wyjaśnień SWZ jest wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.